

# YENİ MERSİN

Cibuti, 25 [ A.A. ] —  
Ukraynada çenber içinde bul  
unan Rusların imhası hitam bulmuş  
tur.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Tarihi Mersin Basın Yeri - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
**27**  
EYLÜL  
1941  
Yıl 14 Sayı 4014

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Şarkta askerî vaziyet Almanlar

**Leningrad ve Odesa da ilerliyemiyorlar**

**Merkezde muharebeler istikrar buldu**

## Almanlar Kırımın zaptına teşebbüs ettiler

Londra 26 (A.A.) —

Almanlar çok dar olan Kırım berzahından Kırımı ilerlemeğe teşebbüs etmiştir. Almanların burada dört fırkadan başka asker kullanabileceklerine ihtimal verilmektedir. Almanların berzahın şimalinden bir hücum yapmaları da ha fazla muhtemeldir. Burası dardır ve köprüler kurabilirler. Söylendiğine göre Dinyeperin şarkında Rusların hücumu devam etmektedir. Burada vukua gelen çarpışmalar teyit edilmektedir. Almanların şimalde Murmansk istikametindeki hücumları durdurulmuştur. Sanıldığına göre Rusların merkezde mukabil taarruzları devam etmektedir.

Londra, 26 (a.a.) —

Annalizin askeri mütaleası: Sovyet cephesinden gelen haberler karışık ve birbirini nakz etmektedir. Her iki taraf Odesa ve Leningradta muharebelerin şiddetle devam ettiğini bildirmektedirler. Fakat Almanların buralarda hiç bir ilerleyiş kaydedemediği anlaşılmaktadır.

Leningradın düşmesini Almanlar iki, üç günlük bir mesele diye ilan etmişler isede Almanlar bu kabil iddiaları başka yerlerde de yapmışlardır. Leningrad ve Odesada müdafilerin itimadının azaldığına dair hiç bir emmare sezilmemektedir.

Merkez cephesinde muharebeler istikrar kesbetmiş gibi görünmektedir. Burada avantajlı mmevzii hücumlarla arazi kazanmağa matuf olarak görülmektedir ki bu da Rusların elinde gibi görünmektedir. Sivastopol bahriye ve Kırımındaki hava üslerinin tayyareleri Kırımın müdafasına istikrar edecektir. Almanlar Kırımında paraşütçüler kullandıkları takdirde burasını Girid den daha büyük olduğunu görecektir.

## Amerikan-Japon müzakereleri nazik devrede

Newyork, 26 (a.a.) —  
Stefani — Pasifik müzakerelerini halletmek üzere devam etmekte olan Amerikan - Japon müzakereleri nazik bir devreye geçmiştir. Ruselt müzakerelerin silmesmesi için gayretler sarf etmektedir.

## Şark Cephesinde

**Şiddetli muharebeler devam ediyor**

**136 Alman tayyaresi tahribedildi**

Londra, 26 (a.a.) —

Moskovadan askeri vaziyet hakkında alınan haberlere göre, bütün cephe şiddetli muharebeler olmakta ve Alman hücumları püskürtülmekte veya mukabil hücumlara geçilmektedir. Leningrad cephesinde çarpışmalar çok şiddetli hır şekilde cereyan etmektedir.

Hitler Leningradın alınmasını emretmiştir. Almanların burada hava ve kara hücumları Leningrad müdafilerini kuvvele menevîyelerini kıramamıştır.

Dün Leningradta kuvvetli bir Rus taarruzu Almanları 10 kilometre geri atmıştır. İki köy geri alınmıştır. Rus hava kuvvetleri İngiliz avcı tayyareleriyle beraber harekatta bulunmuşlardır. Murmaskta Alman hücumu akamete uğramıştır. Gomel mntakasında bir taarruz hazırlığı yapılmakta olduğu tahmin edilmektedir.

Merkez cephesinde Mareşal Timoçenko kuvvetleri Almanları Divina nehri ötesine atmıştır. Ukraynada vaziyet karışık isede Kiev civarındaki Rus kuvvetleri mukavemet etmektedirler. Cenupta Kerson mntakasında Budyeni orduları Almanlara hücum etmişlerdir.

Moskova üzerinde uçan iki Alman tayyaresi tahribedilmiştir. Salı günü 36 Sovyet tayyaresine mukabil 136 Alman tayyaresi tahribedilmiştir.

## Sırp çeteleri Faaliyetlerini artırdılar

Zürih, 26 (a.a.) —

Milanoda çıkan İtalyan gazeteleri Hersekten aldıkları haberleri neşretmektedirler. Sırp çeteleri muharebelerine devam etmekte ve sarp dağlarda harekatta bulunmaktadırlar. Vatandaşlardan mürrekkep çeteler adeta büyük muharebeler yapmaktadır.

## İngiliz avcıları Rus cephesinde harekâta iştirak ediyorlar

Londra, 26 (a.s)

Salahiyetli mahfillerin beyanatına göre Sovyet Rusyaya gönderilmiş olan İngiliz avcı tayyareleri son günlerde Rus bombardıman tayyarelerine rekat etmektedirler. İngiliz avcıları düşmanın mukavemeti ile karşılaşmamaktadırlar.

## Dil Bayramımız

**Dün Halkevinde bir çok münevverlerin iştirakiyle heyecanla kutlandı**

Ebedî Şef Atatürkün yarattığı ve esaslarını kurduğu ve Millî Şefimiz, Reisi Cumhurbaşkanımız İsmet İnönün yüksek himaye ve başkanlığı altında yüksek hedefine ulaşmak yolunda verimli neticeler vermekte olan Dil inkılabımızın dokuzuncu yıl dönümü dün halkevi salonunda başta sayın Valimiz bay Sahip Örgü olduğu halde resmî ve hususî daireler müdürleri maarif ailesi mensupları ve münevver bir halk kitlesinin iştirakiyle kutlanmıştır. Merasime İstiklâl marşı ile başlanmış ve bundan sonra Orta okul Türkçe öğretmenlerinden Bay Borhan Altan tarafından Türk Dili İnkılabı hakkında verdiği konferans hazır bulunuplar tarafından dikkat ve alaka ile dinlenmiş ve gençler tarafından da bu mevzu etrafında şiirler okunmuştur. Türk dili inkılabını yaratan Atatürkün aziz hatıraları hürmet ve tazimle yad edilmiş ve Millî Şefimize karşı sarsılmaz bağlılık tezahürleri içinde merasime son verilmiştir.

## Akdenizde

**Her dört italyan gemisinden birisi batırılıyor**

Kahire, 26 (a.a.) —

Roslerin hususî muhabiri yüksek rütbeli bir deniz subayının dediklerini nakletmektedir İtalyadan Libya'ya hareket eden her dört vapurdan birisi geri dönmektedir. Hava kuvvetlerimizin donanmaya yardımı sayesinde Akdenizi geçmek İtalyanların son derece sinirlerini bozmaktadır.

Zannedildiğine göre İtalyanlar nakliye gemilerinin yüzde 30 unu kaybetmişlerdir. Diğer yüzde 20 si de tamirat dolayısıyla hareket edememektedir.

## Amerika devriye işini

**Atlantiğin her tarafına teşmil edecek**

Vaşington, 26 (a.a.) —

Selahiyetli mahfillerin beyan ettiklerine göre Amerika hükümeti yakında deniz devriyelerini cenubi Atlantik ve İngiltere'ye kadar uzatacağı tahmin edilmektedir. Vaşigtonda her an yeni bir hadisenin haber ve zuhuru beklenmektedir.

## İngilterenin Madrid elçisi Lonçraya hareket etti

Madrid, 26 (a.a.) —

İngilterenin Madrid elçisi Samuel Hor İngiltereye hareketinden evvel general Franko ve Serano Sanyer ile uzun müddet görüşmüştür.

Lizbon, 26 (a.a.) —

İngilterenin Madrid elçisi Samuel Hor Londraya gitmek üzere buraya gelmiştir.

## Alman diplomatları Lizbonda

Lizbon, 26 (a.a.) —

İngiliz diplomatlarıyla mübadele edilecek olan 12 Alman diplomatı bu gün Lizbona vasıl olmuşlardır.

## Ruslar

**Radyo ile mühimmat depolarını berhava ediyorlar**

Zürih, 26 (a.a.) —

Popoloditalya gazetesinin şark cephesinde bulunan muhabiri bildiriyor:

Ruslar Radyo vasıtasıyla büyük mühimmat depolarını berhava etmektedirler. Kızıl ordu her gün fasılalarla depoları infilâk ettirmekte ve insanca büyük zayiata sebep olmaktadır.

## Rus Çeteleri

**Cephe gerisinde faaliyetlerde bulunuyorlar**

Moskova, 26 (a.a.) —

Dünkü Sovyet tebliğine ek: Jitomir bölgesinde Rus çeteleri bir Alman motörlü kolona hücum etmişler ve yolcuları kesilen bu kolların 8 kamyonu ve bir çok malzemelerini tahribetmişlerdir. 100 den fazla Alman subay ve askeri öldürülmüştür. Yine bu bölgede diğer bir Sovyet çetesi Almanların soydukları köy eşyalarını götürmekte olan 11 arabayı zapt ederek ormanda saklamışlar ve köylülere geri vermişlerdir.

Çeteler yine bu bölgede 1 eylülünden 13 e kadar 13 tank, 17 kamyon ve iki zırhlı tren tahribetmişlerdir. Esir edilen bir Avusturya subayının hatıra defterinde şunlar okunmuştur:

Almanlar Avusturyalılarla şamur diyorlar. Her zaman Almanların hakaretine maruz kalmaktayız.

## Amerikan Kumandanları Kudüste

Kudüs, 26 (a.a.) —

Birleşik Amerika hava kumandanı mareşal Bresle ile diğer kurmaylar buraya muvasalat etmişlerdir

## Trablus, Bingazi gibi hedefler yeniden bombalandı

Kahire, 26 (a.a.) —

Orta Şark İngiliz hava kuvvetleri komandantlığının tebliği: İngiliz hava kuvvetleri 23 - 24 eylülde Trablus ve Bingazi'ye yeniden hücum etmişlerdir. Trablusta gemilere bombalar isabet etmiş ve yangınlar çıkmıştır. Bingazide liman ve gemilere bombalar düşmüş ve dış limanda demirli bulunan bir vapurda infilâk olarak gemi parçalanmıştır. Diğer bombalar rihlimlar üzerine ve demirli vapurlar arasına düşmüştür. Aynı gece filoya mensup tayyareler Bardıya'ya hücum etmişlerdir. Bardıya ile Bingazi arasında münakalat vasıtaları bomba ve mitralyöz ateşine tutulmuşlar ve bir petrol deposuna olan isabetten tamamıyla yanmış ve bir çok nakil vasıtaları hasara uğratılmıştır.

Aynı tayyarelerimiz Bardıya ve sabilde hudutta faaliyet göstermişler ve bazı düşman tayyarelerine tesadüf etmişlerdir. Bütün bu hareketten beş tayyare remiz zayı olmuş isede ikisinin pilotları kurtulmuştur.

## Eski iran şahınının parasını

**Yabancı bankaya yatırdığı tahakkuk etmedi**

Tahrân, 26 (a.a.) —

Resmen, Eski şahın parasının ecebî bankalarda olduğuna dair dolayan şayialar teeyyüt etmemiştir. Şah para meselesinden parlamentoda açıkça itham edilmiş ve parasının ecebî memleketler bankalarına yatırıldığı ve bunlara elkonulmasını istenmiştir. Gazeteler şahın şimdi Kermenda bulunduğu ve ecebî memleketlere gidirken aile efrafinı beraber götürceğini ve gideceği yerin cenubi Amerika olduğunu gazeteler yazmaktadırlar. Mamafih şahın ailesinin Tahrana döneceğide söylenmektedir.

## Japonyada

**Üçlü paktın yıl dönümünde tezahürat yasak edildi**

Tokyo, 26 (a.a.) —

Hükümet sözcüsü iğu beyanatta bulunarak demıştir ki: Üçlü paktın imzası yıl dönümü münasebetiyle yapılacak hü-

## Üçlü Konferans

**Moskovada başlamak üzere**

Moskova, 26 [a.a.] —

Moskovada yapılacak olan üçlü konferansa iştirak edecek olan Amerikan ve İngiliz heyetleri buraya vasıl olmuşlardır. İngiliz işçi komitesi konferansın Moskovada toplanması için yapılan İngiliz teklifini Ruslar kabul etmişlerdir.

Sovyet hükümeti üçler konferansına Litvinof ve Molotofu aza olarak tayin etmiştir.

## Bay Tahsin Merzeci

**Çocuk esirgeme kurumuna 100 lira teberrü etti**

Her vesileyle hayır işlerine ve millî teşekküllerimize nak-

den seve seve yardımlarda bulunmakta olan bay Tahsin Merzeci bu kerrede sehrimiz Çocuk Esirgeme Kurumuna 100 lira vermek suretiyle kimsesiz yavrularımıza karşı sefkâterini göstermiştir. Kendisini takdir ve

bu güzel hareketinden dolayı tebrik ederken bilhassa varlıklı vatandaşlarımızın yoksul ve kimsesiz vatan çocuklarına sıcak bağrını bir melce ve melaz yappan çocuk esirgeme kurumuna Ramazan günlerini bir yardım fırsatı addederek güzel ve hayırlı işlerle ulüvvü cenabî göstermeleri pek yerinde bir harekettir.

Yoksul ve kimsesiz olup çocuk esirgeme kurumunun sefkâtkatli kanatları altında sığınmış yavrucuklara yardım etmek nezdî lâhîde oruç tutmak kadar güzel olduğu vatandaşlarımızca da malum bir keyfiyettir.

Varlıklı vatandaşlarımızın bay Tahsin Merzeci gibi yardım ve fitra, zekât gibi dinimizin emrettiği vecibelerini vatan çocuklarını sefkâtkatli kucağında barındıran Çocuk Esirgeme Kurumuna vermek suretiyle kimsesiz yavrulara ana baba sefkâti göstermelerini dileriz.

susi tezahürat yasak edilmiştir. Cumartesi günü söylenecek olan nutuklardan da vaz geçilmiştir.

## Sigaraların üzerindeki ay yıldızlar kaldırılacak

**Bazı vatandaşların müracaatı üzerine Başvekâlet bu kararı verdi**

Ankara, — Bazı vatandaşlar yüksek makamlara müracaat ederek sigaraların alt tarafında bulunan ay yıldızların kaldırılmasını veya sigaraların ortalarına sigaraların bitmesinden evvel yapmasını, atılan sigara izmaritlerinde kalan ( Millî namus, haysiyet ve şerefi ) temsil eden ay yıldızın ayaklar altında çığnemesinin doğru olmadığını yazmışlardır. Bu işe el koyan başvekâlet vekâletlerimiz de mütalâalarını aldıktan sonra meseleyi halletmek üzere Gümrük ve İhbaratlar Vekâletine tevdi etmiştir. Zannedildiğine göre sigaraların üzerindeki ay yıldızlar bütünü kaldırılacak ve sigaralarımızı tanımak için yeni bir âdâmeti farika bulunacaktır.

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 27 - 9 - 941	19.15 Müzik: Radyo caz ve tango orkestrası programının devamı
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)	19.45 Serbest 10 dakika
7.45 Ajans haberleri	19.55 Müzik: Tanınmış Rumeli türküleri.
8.00 Müzik: Senfonik müzik (Pl.)	20.15 Radyo gazetesi
13.30 Program ve memleket saat ayarı	20.45 Müzik: Saz eserleri
13.33 Müzik: Türkçe plaklar	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
13.45 AJANS haberleri	21.10 Müzik: Dinleyici istekleri
14.00 Müzik: Türkçe plaklar programının ikinci kısmı.	21.45 Konuşma (Günün meşaleleri)
14.30 Ankara sonbahar yarışlarının tahminleri.	22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).
14.40 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef: İhsan Küncer)	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fab vilat, kambiyo nokut borsası (Fiyat)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı
18.03 Müzik: Fasil sazı	22.55 Yarınki Program ve kapanış
18.40 Müzik: Radyo caz ve tango orkestrası (I. Özgür idaresinde)	
19.00 Konuşma (Kahramanlar saati)	

## Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

- 1 - Mersin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulunda yapılacak 735 lira 4 kuruşluk Beton armatüsu deposu inşaatı 2490 sayılı kanununun 46. maddesinin B fıkrası mucibince 1 Teşrin evvel 941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.
- 2 - Muvakkat teminat parası 55 lira 13 kuruştur.
- 3 - Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli Erbaş orta okulu binasında toplanan satın alma komisyonunda yapılacaktır.
- 4 - Taliplerin 941 senesine ait Ticaret Odası vesikasını, ve ellerindeki ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretiyle Mersin Nafia Müdürlüğünden bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.
- 5 - Talipler ihale evrakını ve keşif proje ve şartnameleri her gün Gedikli Erbaş Orta okulu levazım müdürlüğünde görebilirler.

(626)

24-27

## i l a n

## Maraş Belediye Riyasetinden :

Belediyeye ait şehir Sinema ve Tiyatrosu 12-9-941 tarihinden itibaren 1800 lira muhammen bedelle ve on beş gün müddetle arttırmaya konulmuştur.

Muvakkat teminat 135 liradır.

Ihale 27-9-941 Cumartesi günü saat 10 da Belediye encümeninde yapılacaktır.

Şartname her gün yazı işlerinde görülebilir.

İsteklilerin teminat mektupları ile beraber ihale günü olan 27.9.941 cumartesi günü saat 10 da belediye encümenine müracaatları lüzumu ilân olunur.

(612)

19 20 21 23 24-25 26 27

## i l a n

## ISSI YUVA

## Okul Müdürlüğünden

Okulumuzun Yuva kısmı ile ilk kısmın birinci sınıfına talebe kaydına başlanmıştır.

Eski talebe velileri çocuklarının kayıtlarını yenilemek için okul idaresine müracaat etmeleri icra olunur.

(634)

26-27-28

## Zayi askeri vesikası

Tarsus aşkerlik şubesinden almış olduğum askeri vesikamı kazaen zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Tarsusun Belân köyünden Şakir oğlu Sadri 312 dogumlu

[637]

## Vatandaş ;

T. H. Kurumu-na üye ol.

## i l a n

## İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1- İdaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlerle ücretli Stajyerliklere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2- Müsabakada, 10, 9, 8, 7. numara olmak suretiyle pekiyi, iyi derecede kazananlar 15 lira maaşlı veya 60 lira ücretli memuriyetlere 6,5 numara almak suretiyle orta derecede muvaffak olanlarda takdir hakkı idareye ait olmak üzere 20, 25, 30 lra aylık ücretli stajyerliklere tayin edileceklerdir.

3- Staj devresinde muvaffak olanlar maaşlı veya ücretli memurluklara geçirilirler.

4- Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde vazife kabul etmesi şarttır.

5- Taliplerin 788 sayılı memurin kanununun 4. ncü maddesindeki şartları haiz olmakla beraber 30 yaşını geçmemiş olması lâzımdır.

6- Müsabakaya girmek-istiyenler 18-10-941 Cumartesi saat 13 ç kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerile beraber Vilâyet P. T. T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

7- Müsabaka 20 birinci teşrin 941 pazartesi günü saat 10 da yapılacaktır.

[636]

27-2-10

## i l a n

## Mersin Belediye Riyasetinden

Gümrük önündeki ihalat iskelesinin demir aksamının çürümüş kısımları açık eksiltme suretiyle tamir edilecektir.

Taliplerin Keşif bedeli olan 2338 lira 70 kuruşun yüzde 7,5 u nisbetinde muvakkat teminat vesikası ile birlikte 7-10-941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ve bu hususta muktazi izahatın belediye fen müdürlüğünden alınabileceği ilân olunur.

(617)

21 23-27-1

## Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç daireli, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları.

(618)

6-15

## Satılık Ev

İhsaniye mahallesinde Havuzlar caddesi üzerinde 7 numaralı tahtani taştan iki oda bir salon içme suyu mevcut yetişmiş portakal, limon ağaçlarını havi bahçeli yeni yapılmış bir ev satılıktır.

Almak iştiye-ler içinde oturan mezkûr ev sahibine müracaat etsinler.

"638,,

27 28 30 1-2-3-4-5

## i l a n

## Devlet Demiryolları 6 ncü işletme Satın alma komisyonu reisliğinden .

Muhammen bedelleriyle ihale gün ve saati aşağıdaki cetvelde yazılı üç kalem malzeme hizalarında yazılı usül ile Adanada Devlet demiryolları 6 ncü işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin muvakkat teminat akçalarıyla kanunî ikametgâh ve ticaret odası vesikalarını hamilen ve kapalı zarfla alınacak malzemeye ait teklif Mektuplarını muayyen günde ihale saatinden bir saat evveline kadar komisyon reisliğine vermeleri şarttır.

Bu işe ait şartnameler parasız olarak Adanada işletme komisyonundan dağıtılacaktır.

Malzemenin cinsi ve miktarı	Muhammen bedeli Lira	Muvakkat Teminat: Lira	Ihale yolu	Ihale gün ve saati
1 - 1600 M/3 kum	4800	360	Açık eksiltme	8/10/941 Saat 14
2 - 1600 M/3 çakıl	4800	360	" "	8/10/941 " 16
2 - 600,000 adet Tuğla (621)	9000	675	Kapalı zarf	9/10/941 " 15
				23-27-30-5

## Fennî Sünnetçi

## Sıtkı Tanrıöver

Seri ve ağırsız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

[639]

Adres ; Tarsusta Sıtkı Tanrıöver

## Dz. Gedikli Erbaş orta okulu Satın Alma komisyonunu başkanlığından:

1 - Mersin Deniz gedikli erbaş orta okulunda yapılacak 1802 lira 73 kuruşluk hela inşaatı 2490 sayılı kanununun 46. maddesinin B. fıkrası mucibince 1 Teşrin evvel 941 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat parası 135 lira 20 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli erbaş orta okulu binasında toplanan satın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Taliplerin 941 senesine ait Ticaret Odası vesikasını, ve ellerindeki ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretiyle Mersin Nafia Müdürlüğünden bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ikraz edeceklerdir.

5 - Talipler ihale evrakını ve keşif ve şartnameleri her gün Gedikli erbaş orta okulunda levazım müdürlüğünde görebilirler.

(625)

24-27

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

## Yeni Mersin

## NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.